
UNISANNIOIEI01190821. Record Nr.

Titolo Storia dell'economia vicentina / [a cura di] Centro studi sull'impresa e
sul patrimonio industriale

Pubbl/distr/stampa Bologna, : Il mulino
[poi] Padova, : CLEUP

Descrizione fisica v. ; 22 cm.

Disciplina 330.094535
338.0945
338.09453
338.094535
338.94
338.94535

Soggetti Vicenza <prov.> - Industria - Storia

Collocazione POZZO LIB.DONI DEMM               95

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia


