

1. Record Nr.	UNISANNIOIEI0119082
Titolo	Storia dell'economia vicentina / [a cura di] Centro studi sull'impresa e sul patrimonio industriale
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Il mulino [poi] Padova, : CLEUP
Descrizione fisica	v. ; 22 cm.
Disciplina	330.094535 338.0945 338.09453 338.094535 338.94 338.94535
Soggetti	Vicenza <prov.> - Industria - Storia
Collocazione	POZZO LIB.DONI DEMM 95
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia